
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 39/2018-22 
Дана: 26.10.2018. године 
 Београд 
Савска 17а 
ДК 
 
             На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник“ бр. 124/12, 
14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон),  
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 
Дана, 26.10.2018. године, објављује 

 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

 
 за набавку услуга – Преглед, сервисирање и функционално испитивање ватрогасне 

опреме са уградњом материјала за противпожарну заштиту 2.2.24 
 

Дана 26.10.2018. године потенцијални понуђач је поставио следеће питање: 
 
Поштована, 
дајте нам одговор везан за набавку бр. 2.2.24 и то: 
- треба нам податак везан за обе ПП централе: колико имају зона, број аутоматских 
јављача, број ручних јављача и број сирена. 
Хвала унапред, 
 
 
Одговор: 
 
Ручних јављача има 9, централа УНИПОС ИФС 7002 има једну петљу, аутоматских 
оптичких јављача има 30 и две сирене. За централу УНИПОС ФС 5200 има 24 зоне, 
аутоматских оптичких јављача има 19 и сирена 1. 
 
 
 
 
                                                                     
                                                                                                            Комисија за набавку 
 
 
               
                                                                                     
 
                                                        
 
 
 


